
2020年 3月 13日 

各位 

住友不動産株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

札幌勤務の当社職員 1 名（60 代男性、アフターサービス部門の注文住宅担当）が

新型コロナウイルスに感染していることが本日判明いたしました。 

なお、当該職員の症状は現在安定しております。 

 当該職員の勤務する事務所は、営業を停止し閉鎖しております。お客様ならびに関

係者の皆様にご不便、ご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、当該職員の感染に関して所管保健所の指導に従い、以下の対応を実施致します。 

 

・行動履歴および濃厚接触者の特定 

・濃厚接触者に対し必要日数の自宅待機、ならびに健康状態に関する経過確認指示 

・当該拠点内の消毒作業 

・必要な訪問先への連絡 

 

当社は、お客様をはじめ、従業員の安全を最優先に考え、今後も保健所等との連携

を図り、感染拡大の抑止に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

 【お客様】 【報道関係者】 

 住友不動産株式会社 お客様センター 住友不動産株式会社 広報部 

 TEL：0120-093-155（フリーダイヤル） TEL：03-3346-1042 

  ＜ご案内時間＞ 

  24時間、365日受付 


